АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2013 г.                                          с. Руновка                                                          № 7

Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Руновского сельского поселения  и муниципального учреждения
     В целях реализации плана мероприятий по обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Руновском сельском поселении, утвержденного постановлением администрации Руновского сельского поселения № 77 от 16.12.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень (реестр) муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Руновского сельского поселения  и муниципального учреждения.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Руновского сельского поселения от 03.05.2012 г. № 12 «О внесении изменений и дополнений в постаносление администрации Руновского сельского поселения от 27.05.2011 г. № 19 «Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Руновского сельского поселения  и муниципального учреждения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения

Глава администрации Руновского сельского поселения                            Б.С. Мартынов